
UCHWAŁA NR XXI/411/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2019 r., póz. 2010), art, 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., póz. 506 ze zm.0) i art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r.,
póz. 1461), uchwala się, co następuje:

§1-
1. Właściciele nieruchomości, w rozumieniu art. 2 ust. l pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., póz. 2010), za wyjątkiem właścicieli
nieruchomości, o których mowa w ust. 2, zobowiązani są do uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi do 20 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata
dotyczy, na wskazany przez Urząd Miasta Kielce indywidualny numer rachunku bankowego.

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe zobowiązani są do uiszczania
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi do 20 stycznia następnego roku następującego po
roku, którego opłata dotyczy, na wskazany przez Urząd Miasta Kielce indywidualny numer rachunku
bankowego.

§2.

Z dniem l września 2020 r. traci moc Uchwała Rady Miasta Kielce Nr XXXVI1/692/2012
z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieniona uchwałą Nr W103/2015 z dnia 19 marca 2015 r.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

' 'Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., póz. 1309, 1696.

Id: F5E18C7A-3616-4F9B-A7D8-A3F5229D303D. Uchwalony Strona



Uchwała podlega ogłoszeniu
i wchodzi w życie z dniem l września 2020 r.

§3.

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

Przewodnie
Miasta-tóelce

Kamil Suchanski

Id: F5E18C7A-3616-4F9B-A7D8-A3F5229D303D. Uchwalony Strona 2


